
Página 1 de 1

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2020

14.09.2020 11:53

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

42.000,00
42.000,00-

0,00
2.143.251,00

2.143.251,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

71.000,00
83.920,35-

183.320,13
942.543,93

1.112.943,71

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

487.406,35
474.486,00-

76.100,00
427.767,50

516.787,85

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1339 AGENCIA DE GESTIÓN
AGRARIAY PESQ

0,00
0,00

600.406,35
600.406,35-

259.420,13
3.513.562,43

3.772.982,56

Total general: 0,00
0,00

600.406,35
600.406,35-

259.420,13
3.513.562,43

3.772.982,56




